



**SAĞLIK BİLİMLERİ ÜNİVERSİTESİ**  
**GÜLHANE / SAĞLIK BİLİMLERİ ENSTİTÜSÜ MÜDÜRLÜĞÜ**

**STAJ KABUL KRİTERLERİ, STAJ DÖNEMLERİ, STAJ KONTENJANLARI VE BAŞVURU ŞEKLİ**

<b>STAJ KABUL KRİTERLERİ</b>	<p><b>Eczacılık Bilimleri Merkezi Stajyer Öğrenci Kabul Kriterleri</b></p> <ol style="list-style-type: none"><li>Gülhane Eczacılık Fakültesinde devam eden ulusal/uluslararası projelerde görev alan 5. Sınıf öğrencisi olacaktır (Grup I).</li><li>Gülhane Eczacılık Fakültesi 4. Sınıf öğrencisi olacaktır (Grup II, Grup III).</li></ol> <p><b>Araştırma ve Geliştirme Merkezi Stajyer Öğrenci Kabul Kriterleri</b></p> <p>Kök Hücre Laboratuvarı ve Uluslararası Proje Koordinasyon ve Yürütme Kısmı için Tıp Fakültesi, Diş Hekimliği Fakültesi ve Biyoloji Bölümü öğrencisi olacaktır.</p> <p>Deney Hayvanları Üretim ve Araştırma Merkezi ve Deney Hayvanları Cerrahi Araştırma Kısmı için Veteriner Hekimliği Fakültesi öğrencisi olacaktır.</p> <p>Stajyer öğrenciler</p> <ol style="list-style-type: none"><li>5510 sayılı Sosyal Sigortalar ve Genel Sağlık Sigortası Kanununun 5.maddesi (b) bendine göre düzenlenmiş SGK Bildirgesini,</li><li>Öğrenim gördüğü üniversite tarafından düzenlenecek olan ve staj süresini gösteren yazıyı,</li><li>Nüfus Cüzdanı aslı ve 1 (bir) adet tıpkıçekimini staj yapacağı birime getireceklerdir.</li></ol>
<b>STAJ KONTENJANLARI</b>	<p><b>Eczacılık Bilimleri Merkezi Stajyer Öğrenci Kontenjanları</b></p> <p>Sadece bahar dönemi için öğrenci başvurusu kabul edilecek, kontenjanlar başvuru sayısına göre değerlendirilecektir.</p> <p><b>Araştırma ve Geliştirme Merkezi Stajyer Öğrenci Kontenjanları</b></p> <p>Her birim (Deney Hayvanları Üretim ve Araştırma Merkezi ile Deney Hayvanları Cerrahi Araştırma Kısmı birlikte tek birim olarak kabul edilecektir) için stajyer kontenjanı her staj grubu için 1 stajyer olmak üzere bir staj döneminde toplam 3 stajyerdir.</p>
<b>BİRİM</b>	<b>STAJ DÖNEMLERİ</b>
	<b>GÜZ DÖNEMİ</b> <b>BAHAR DÖNEMİ</b>
	<b>1.GRUP</b> <b>2.GRUP</b> <b>3.GRUP</b>
Eczacılık Bilimleri Merkezi	-      04 Mart-13 Mayıs 2024      1 -31 Temmuz 2024      1-31 Ağustos 2024
Ar-Ge Merkezi	-      -      Başlama 1 Temmuz 2024      Başlama 1 Ağustos 2024
<b>BAŞVURU ŞEKLİ</b>	<p>Staj başvuruları; öğrencilerin öğrenim gördükleri üniversitelerin ilgili birimlerince onaylanmış staj başvuru belgeleri ve iletişim bilgileri (GSM, e-posta, adres) ile birlikte staj takviminde belirtilen adrese resmi yazı ile başvuru yapılacaktır.</p> <p>Belirlenen tarihler dışında yapılan başvurular değerlendirmeye alınmayacaktır.</p>

Prof. Dr. İsmail Yaşar AVCI  
Staj Komisyonu Başkanı